Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Homburg 13469 5 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Homburg 1 210 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Homburg 13469 6 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Homburg 1 212/3 

wird zum Wertermittlungsstichtag 27.06.2025 ermittelt mit rd. 

656.000 € 
in Worten: sechshundertsechsundfünfzigtausend Euro 

4.8 Anteiliger Wert der einzelnen Flurstücke 

Auftragsgemäß soll jedes unter einer besonderen Nummer des Bestandsverzeichnisses eingetragene Grund-
stück auch einzeln geschätzt werden. 
Das bebaute Grundstück, bestehend aus 3 einzelnen Flurstücken, bildet eine Nutzungseinheit.